
 
 

 Produkto laikymas/žiemojimas 
Intex gaminiai gaminami iš suminkštinto PVC. Jie neatsparūs užšalimo temperatūrai. 

Kad nesugadintumėte gaminio, padėkite saugojimui baseiną arba kubilą, kai tik 

aplinkos temperatūra nukrenta žemiau 4°C. 

 
1 veiksmas:  Išimkite / išardykite visus priedus ir kruopščiai juos išvalykite. 

2 veiksmas: Įsitikinkite, kad gaminys yra švarus, tada nušluostykite sausu skudurėliu. 

3 veiksmas: Leiskite gaminiui visiškai išdžiūti saulėje (ore) mažiausiai 2 dienas. 

4 veiksmas: Gaminiui išdžiūvus prieš jo sulankstymą, visas siūles pabarstykite 

kūno pudra (talku). 

5 veiksmas: Lankstykite PVC aštriai nelenkdami, kad išvengtumėte įtrūkimų. 

6 veiksmas: Produktą laikykite patalpoje, kurioje palaikoma pastovi aukštesnė nei 4°C 
 temperatūra. 

 
Nerekomenduojame gaminį palikti žiemą lauke. „Intex“ tentas nėra žiemine uždanga!  

 
Jei produktas laikomas ne pagal pateiktas instrukcijas, gali kilti toliau nurodytų 
problemų: 
 
Dažniausiai atsiranda sandėliuojant po antrojo sezono. 

 

 
Mažos skylės 

Susidaro dėl mikroorganizmų ir pelėsių dauginimosi, kai 

brezentas vis dar drėgnas arba brezentas (PVC) yra veikiamas 

užšalimo temperatūros. 

 
 
 
 

Iširusios siūlės / skylės 

Tokia situacija susidaro, kai siūlės prieš sandėliavimą 

nepadengiamos kūno pudra (talku). Taip pat, siūlės gali iširti 

veikiant mikroorganizmams, kurie dauginasi dėl netinkamo 

tento laikymo (PVC). 

 
 

 

Prašome perskaityti pridedamą vadovą, kuriame rasite tikslią informaciją, kaip laikyti 

konkretų Intex gaminį. 
 
 

INTEX TRADING, S.R.O.. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

 


